муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 42»

__________________Свердловского района г. Красноярска__________________
660064, г. Красноярск, ул. Кольцевая, 12а, тел. 236-22-13, sch42@mailkrsk.ru

ПРИКАЗ
■ JLI- /О .Ю 1 Ч  № 51/ь

Об итогах проведения школьного этапа ВСОШ
в 2024 - 2025учебном году

В целях привития интереса к образовательному предмету «Физика», выявления
одаренных детей, индивидуальной работы с этими учащимися, подготовки к участию в
муниципальном туре Всероссийской олимпиады школьников, оценки системы работы
учителей - предметников с одаренными учениками и на основании протоколов заседания
жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников (далее ВСОШ) по предмету
«Физика», отчета председателей школьной предметной комиссии о проведении школьного
этапа ВСОШ по предмету "Физика"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа и список участников, победителей и
призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников (далее ВСОШ) по
предмету «Физика» (Приложение № 1).

2. Учителям, осуществляющим подготовку учащихся к муниципальному этапу ВСОШ по
предмету «Физика», провести конструктивный анализ предметного материала по
олимпиаде и подготовку обучающихся в соответствии с требованиями муниципального и
уровней ВСОШ.

Директор МАОУ СШ № 42

С приказом ознакомлена: _

(

Курденко Е.В.

Л.М.Зарипова

mailto:sch42@mailkrsk.ru

Приложение № 1 к приказу от №

1 Победитель 27

2 Призер 19
3 Участник 15
4 Участник 9
5 Участник 9
6 Участник 9
7 Участник 8
8 Участник 6
9 Участник 6
10 Участник 5
11 Участник 5
12 Участник 4
13 Участник 4
14 Участник 4
15 Участник 2
16 Участник 2
17 Участник 15
18 Участник 14
19 Участник 14
20 Участник 13
21 Участник 12
22 Участник 9
23 Участник 6
24 Участник 6
25 Участник 3
26 Участник 0
27 Победитель 20
28 Победитель 20
29 Победитель 20
30 Участник 15
31 Участник 14
32 Участник 10
33 Победитель 24,5
34 Победитель 24,5
35 Участник 11
36 Участник б
37 Участник 5